
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” 
~  Bologna ~ 

 

 
Pag. 1 di 1 

Codice Fiscale 80074850373 

Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna - Tel. 051.221483 – 233975 - 271740 
pec: conservatoriobologna@pec.it  

www.consbo.it    

Prot. n°4018/V-12-1  D.D. n° 1252     Bologna, 19/05/2022 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto  il Bando per l’assegnazione del Premio Luigi e Felice Magone sezione Composizione, Prot. 

4654/V-12-1; 

 
 

DECRETA 
 

Articolo 1 
 

è nominata la Commissione giudicatrice che si occuperà di esaminare le partiture, stilare la graduatoria e 

assegnare le borse di studio previste 

 
1. M° Aurelio Zarrelli – Presidente  

2. M° Francesco Carluccio – Componente  

3. M° Maurizio Pisati – Componente 

 
Articolo 2 

 
la Commissione si riunirà in modalità da remoto in data 19/05/2022 alle ore 18 per valutare le partiture 

pervenute e assegnare le borse di studio. 

 
 
Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio. 
 
 
 Il Direttore 
 (M° Aurelio Zarrelli) 
  (Firma autografa omessa 

ai sensi Art. 3 del D.Lgs n. 39/1993)       

mailto:conservatoriobologna@pec.it

